

Vagn Hansen Holding 2010 ApS

*Stormarks Allé 5
4900 Nakskov*

CVR-nummer: 33079001

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2013



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vagn Hansen Holding 2010 ApS Stormarks Allé 5 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 33 07 90 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Hansen
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Danagade 11 4900 Nakskov
Hovedaktivitet	Besiddelse af kapitalandele i datterselskab
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. 05 2013.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab Aktiv El Holding ApS.

Udsædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 167.442 kr. er tilfredsstillende.

Resultatet er dog fremkommet ved værdiregulering af kapitalandele i datterselskab til indre værdi.

Selskabets egenkapital er positiv og det forventes at resultatet i det kommende år igen vil være positivt, så det er ledelsens klare overbevisning at årsresultatet er aflagt efter reglerne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2012 til 31. december 2012

	2012	2011
Aktieindkomst, uden indeholdt udbytteskat	50.800	0
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	116.642	81.377-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	167.442	81.377-
ÅRETS RESULTAT	167.442	81.377-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.800	0
Overført resultat.....	116.642	81.377-
DISPONERET I ALT	167.442	81.377-

BALANCE PR. 31. december 2012

AKTIVER

	2012	2011
Tilgodehavende udbytte	50.800	0
Tilgodehavender	50.800	0
Kapitalandel i Aktiv EL Holding ApS	422.158	595.619
Værdipapirer og kapitalandele	422.158	595.619
OMSÆTNINGSAKTIVER	472.958	595.619
AKTIVER	472.958	595.619

BALANCE PR. 31. december 2012

PASSIVER

	2012	2011
Selskabskapital	160.000	160.000
Overført resultat.....	262.158	435.619
1 EGENKAPITAL.....	422.158	595.619
Udbytte for regnskabsåret.....	50.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser	50.800	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	50.800	0
PASSIVER	472.958	595.619
2 Nærtstående parter		

NOTER

	Primo	Praksis ændringer	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	160.000	0	0	160.000
Overført resultat	435.619	290.103-	116.642	262.158
	<u>595.619</u>	<u>290.103-</u>	<u>116.642</u>	<u>422.158</u>

2 Nærtstående parter

Vagn Hansen Holding 2010 ApS ejer 12,7% af anparterne i Aktiv EL Holding ApS.
 Vagn Hansen ejer 100% anparterne i Vagn Hansen Holding 2010 ApS.